
Dz.U./S S89
09/05/2018
200006-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 10

09/05/2018 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:200006-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi ubezpieczenia własności
2018/S 089-200006

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Centrala
al. Niepodległości 190
Warszawa
00-608
Polska
Osoba do kontaktów: Biuro Zamówień Publicznych
Tel.:  +48 225926420
E-mail: bzp@krus.gov.pl 
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: www.krus.gov.pl

I.1) Nazwa i adresy
Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS
ul. Sanatoryjna 2
Horyniec-Zdrój
37-620
Polska
Osoba do kontaktów: Biuro Zamówień Publicznych
Tel.:  +48 225926420
E-mail: bzp@krus.gov.pl 
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: www.krus.gov.pl

I.1) Nazwa i adresy
Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS
ul. ks. Jana Rąba 22
Iwonicz-Zdrój
38-440
Polska
Osoba do kontaktów: Biuro Zamówień Publicznych
Tel.:  +48 225926420
E-mail: bzp@krus.gov.pl 
Kod NUTS: PL

mailto:bzp@krus.gov.pl
www.krus.gov.pl
mailto:bzp@krus.gov.pl
www.krus.gov.pl
mailto:bzp@krus.gov.pl


Dz.U./S S89
09/05/2018
200006-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 10

09/05/2018 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 10

Adresy internetowe:
Główny adres: www.krus.gov.pl

I.1) Nazwa i adresy
Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS
Gołuchów k/Kalisza
Jedlec
63–322
Polska
Osoba do kontaktów: Biuro Zamówień Publicznych
Tel.:  +48 225926420
E-mail: bzp@krus.gov.pl 
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: www.krus.gov.pl

I.1) Nazwa i adresy
Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS „Niwa”
ul. C. K. Norwida 3
Kołobrzeg
78-100
Polska
Osoba do kontaktów: Biuro Zamówień Publicznych
Tel.:  +48 225926420
E-mail: bzp@krus.gov.pl 
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: www.krus.gov.pl

I.1) Nazwa i adresy
Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS „Granit” w tym „Brzozowy Dwór"
ul. Kopernika 14
Szklarska Poręba
58-580
Polska
Osoba do kontaktów: Biuro Zamówień Publicznych
Tel.:  +48 225926420
E-mail: bzp@krus.gov.pl 
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: www.krus.gov.pl

I.1) Nazwa i adresy
Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS „Sasanka”
ul. Konopnickiej 17
Świnoujście
72-600
Polska
Osoba do kontaktów: Biuro Zamówień Publicznych

www.krus.gov.pl
mailto:bzp@krus.gov.pl
www.krus.gov.pl
mailto:bzp@krus.gov.pl
www.krus.gov.pl
mailto:bzp@krus.gov.pl
www.krus.gov.pl


Dz.U./S S89
09/05/2018
200006-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 10

09/05/2018 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 10

Tel.:  +48 225926420
E-mail: bzp@krus.gov.pl 
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: www.krus.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.krus.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Centrala, pok. 101 Kancelaria
al. Niepodległości 190
Warszawa
00-608
Polska
Tel.:  +48 225926420
E-mail: bzp@krus.gov.pl 
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.krus.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: ubezpieczenia rolnicze

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: ubezpieczenia rolnicze

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługi ubezpieczenia majątku i odpowiedzialności cywilnej oraz floty samochodowej Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego
Numer referencyjny: 0000-ZP.261.4.2018

II.1.2) Główny kod CPV
66515200

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Część I - ubezpieczenie majątku Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego i odpowiedzialności cywilnej
KRUS związanej z posiadaniem mienia oraz prowadzeniem działalności biurowej i administracyjnej.
Część II - ubezpieczenie floty samochodowej KRUS – pojazdów eksploatowanych w Centrali, Oddziałach
Regionalnych i Placówkach Terenowych KRUS.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

mailto:bzp@krus.gov.pl
www.krus.gov.pl
www.krus.gov.pl
mailto:bzp@krus.gov.pl
http://www.krus.gov.pl


Dz.U./S S89
09/05/2018
200006-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 10

09/05/2018 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 10

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I: ubezpieczenie majątku Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego i odpowiedzialności cywilnej
KRUS związanej z posiadaniem mienia oraz prowadzeniem działalności biurowej i administracyjnej.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66516000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
Część I: ubezpieczenie majątku Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego i odpowiedzialności cywilnej
KRUS związanej z posiadaniem mienia oraz prowadzeniem działalności biurowej i administracyjnej.
Ubezpieczenie obejmować będzie:
— Ubezpieczenie od ognia i innych zdarzeń losowych,
— Ubezpieczenie od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz wandalizmu,
— Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od szkód materialnych,
— Ubezpieczenie szyb i innych przedmiotów od stłuczenia,
— Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej KRUS.
Charakterystyka działalności:
Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego działa na podstawie ustawy z dnia 20.12.1990 r. o ubezpieczeniu
społecznym rolników (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 2336) i prowadzi działalność jako instytucja centralna oraz
w podległych sobie Oddziałach Regionalnych i Placówkach Terenowych, rozproszonych równomiernie w
całej Polsce. Jest to głównie działalność administracyjna i biurowa, prowadzona w obiektach, z których 65
jest najmowanych, a 248 stanowi własność KRUS, z czego część jest wynajmowana. Zamawiający nie
osiąga obrotów z tytułu ww. działalności administracyjno-biurowej. Osiąga przychód jedynie z tytułu wynajmu
nieruchomości i w tym zakresie jest płatnikiem podatku VAT.
Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego zatrudniała na terenie całego kraju 6 209 osób wg stanu na dzień
31.12.2017 r.
a. Pełne informacje nt. przedmiotu zamówienia znajdują się w SIWZ Rozdział II – Opis przedmiotu zamówienia/
wzór umowy generalnej.
b. Usługa winna być świadczona przez Wykonawcę, który dysponuje na terytorium RP co najmniej jedną
placówką zdolną do pełnej obsługi ubezpieczeniowej majątku KRUS, w tym do przeprowadzenia wszystkich
procedur związanych z pełną likwidacją szkód. Usługa będzie świadczona w jęz. polskim.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Warunki ubezpieczenia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie



Dz.U./S S89
09/05/2018
200006-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 10

09/05/2018 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 10

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
W związku z ważnością aktualnej polisy ubezpieczeniowej do dnia 21.7.2018 r., Zamawiający przewiduje
rozpoczęcie realizacji zamówienia od 22.7.2018 r., a termin zakończenia określa na 21.7.2020 r., z rocznym
okresem polisowania.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II - ubezpieczenie floty samochodowej KRUS – pojazdów eksploatowanych w Centrali, Oddziałach
Regionalnych i Placówkach Terenowych KRUS.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66514110

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wymagany zakres terytorialny: teren Rzeczypospolitej Polskiej i Europy.

II.2.4) Opis zamówienia:
Część II - ubezpieczenie floty samochodowej KRUS – pojazdów eksploatowanych w Centrali, Oddziałach
Regionalnych i Placówkach Terenowych KRUS.
Ogólna liczba pojazdów wg stanu na dzień 17.4.2018 r. wynosi 371 sztuk, w tym:
a) samochody osobowe (ogółem 365 szt.)
b) pozostałe pojazdy (ogółem 6 szt. - samochody ciężarowe i inne pojazdy).
Ubezpieczenie będzie obejmować:
— ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej (OC),
— ubezpieczenie autocasco (AC) w zakresie pełnym wraz z kradzieżą (KR),
— ubezpieczenie wyposażenia dodatkowego (WD),
— ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW),
— ubezpieczenie assistance (ASS).
Wymagany zakres terytorialny: teren Rzeczypospolitej Polskiej i Europy.
a. Pełne informacje nt. przedmiotu zamówienia znajdują się w SIWZ Rozdział II –Opis przedmiotu zamówienia/
wzór umowy generalnej.
b. Usługa winna być świadczona przez Wykonawcę, który dysponuje na terytorium RP co najmniej jedną
placówką zdolną do pełnej obsługi ubezpieczeniowej floty KRUS, w tym do przeprowadzenia wszystkich
procedur związanych z pełną likwidacją szkód. Usługa będzie świadczona w jęz. polskim

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej



Dz.U./S S89
09/05/2018
200006-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 10

09/05/2018 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 10

Kryterium jakości - Nazwa: Warunki ubezpieczenia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
W związku z ważnością aktualnej polisy ubezpieczeniowej do dnia 21.7.2018 r., Zamawiający przewiduje
rozpoczęcie realizacji zamówienia od 22.7.2018 r., a termin zakończenia określa na 21.7.2020 r., z rocznym
okresem polisowania.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Część I i II - Wykonawca musi posiadać zezwolenie na wykonywanie działalności ubezpieczeniowej, o którym
mowa w ustawie z 11.9.2015 r. o działal. ubezp. i reasekuracyjnej, a w przypadku, gdy rozpoczął on działal.
przed wejściem w życie ustawy z 28.7.1990 r. o działalności ubezpieczeniowej - zaświadczenie Ministra
Finansów o posiadaniu zgody na wykonywanie działalności ubezpieczeniowej. W przypadku Wykonawców
występujących współ. warunek musi spełniać każdy. Zamawiający będzie wymagał ww. zezwolenia lub zaś. MF.
A) Nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust.1 i ust. 5 pkt 4 i 8) Pzp. W przypadku oferty składanej
wspólnie przez Wyk., ocena wymagań z pkt A) będzie dla nich dokonana odrębnie.
B) Dokumenty na potwierdzenie nie podlegania wykluczeniu:
1. inf. z KRK w zakresie określ. w art. 24 ust.1 pkt 13, 14 i 21 Pzp;
1.1. Wyk. mający siedzibę na terytorium RP, w odniesieniu do osoby mającej miejsce zamieszkania poza
terytorium RP, której dotyczy dokument wskazany w pkt 1, składa dok. wskazany w pkt 4 lit. a) w zakresie
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 14 i 21 Pzp. Jeśli w kraju, w którym miejsce zamieszkania ma osoba,
której dok.miał dotyczyć, nie wydaje się takich dok., zastępuje się go dok. zawierającym oświadczenie tej
osoby złożonym przed notariuszem lub przed org. sądowym, administracyjnym albo organem samorządu
zawodowego lub gosp. właściwym ze względu na miejsce zamieszkania tej osoby;
2. zaśw. właściwego naczelnika US, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków oraz właściwej
terenowej jedn. org. ZUS lub KRUS albo innego dok. potwierdz., że Wyk. nie zalega z opłacaniem składek na
ubezp. społeczne lub zdrowotne lub innych dok., że Wyk. zawarł porozum. z właściwym organem/organem
podatk. w sprawie spłat tych należności wraz z ewentul. odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu;



Dz.U./S S89
09/05/2018
200006-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 10

09/05/2018 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 10

3. ośw. Wyk.:
— o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji adm. o zaleganiu z
uiszczaniem podatków,opłat lub składek na ubezp. społeczne lub zdrowotne albo w przypadku wydania takiego
wyroku lub decyzji-dok. potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami
lub grzywnami lub zawarcia wiążącego porozumienia w sprawie spłaty tych należności i braku orzecz. wobec
niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zam. publ,
— o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych.
4. Jeżeli Wyk. ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium RP zamiast:
a) dok. w lit. B pkt 1 składa inf. z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny
równoważny dok. wydany przez właściwy organ sądowy lub administr. kraju, w którym Wyk. ma siedzibę lub
miejsce zamieszk. lub miejsce zamieszk. ma osoba, której dotyczy inf. albo dok., w zakresie art. 24 ust. 1 pkt
13, 14 i 21 Pzp;
b) dok. w lit. B pkt 2 składa dokument/y wystawione w kraju, w którym Wyk. ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, potwierdz. że nie zalega z uiszczeniem podatków, opłat, składek na ubezp. społ. lub zdrow. albo,
że zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami
lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
5. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszk., nie wydaje się dok., z pkt 4,
zastępuje się je dok.zawierającym odpowiednio ośw. Wyk., ze wskazaniem osoby/b uprawnionych do
jego reprez, lub ośw. osoby, której dok.miał dot., złożone przed notariuszem lub przed organem sądowym,
administracyjnym albo organem samorządu zawod. lub gosp. właści. ze względu na siedzibę lub miejsce zam.
Wyk. lub miejsce zam. tej osoby. Dokumenty wskazane w pkt 1; 1.1 i 4 lit. a) muszą być wystawione nie wcześ.
niż 6 mies. przed upływ. skł. ofert, a w pkt 2 i 4b) - 3 mies.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Na potwierdzenie warunku określonego w Sekcji III.1.3) Minimalny poziom ewentualnie wymaganych
standardów Zamawiający będzie żądał wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych
również wykonywanych usług, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenie działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania
i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te
usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych
lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie
jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. Wykaz powinien
zawierać usługi na potwierdzenie spełniania warunków udziału w niniejszym postępowaniu.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Dla części I zamówienia
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał, a w
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje, co najmniej jedno zamówienie w zakresie:



Dz.U./S S89
09/05/2018
200006-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 10

09/05/2018 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 10

1. ubezpieczenia od ognia i innych żywiołów oraz ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z sumą
gwarancyjną co najmniej 5 000 000,00 PLN, o łącznej wartości składek w skali roku nie mniejszej niż 250
000,00 PLN
lub
2. ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk oraz ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z sumą
gwarancyjną co najmniej 5 000 000,00 PLN, o łącznej wartości składek w skali roku nie mniejszej niż 250
000,00 PLN.
W przypadku Wykonawców występujących wspólnie, ocena spełniania warunku będzie dokonana łącznie.
Dla Części II: Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/06/2018
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/06/2018
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego – Centrala, al. Niepodległości 190, 00-608 Warszawa, Sala
konferencyjna A.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:



Dz.U./S S89
09/05/2018
200006-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 10

09/05/2018 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 10

2020 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca w formie elektronicznej zobowiązany jest do złożenia aktualnego na dzień składania ofert
oświadczenia w postaci Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia według Rozporządzenia
wykonawczego Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5.1.2016 r. ustanawiającego standardowy formularz jednolitego
europejskiego dokumentu zamówienia (Dz.Urz. UE L 3/16), zwane dalej jednolitym dokumentem (wzór JEDZ
stanowi Rozdział IV SIWZ). Informacje zawarte w oświadczeniu stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykon.
nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Formę i sposób złożenia określa pkt 6
Rozdział I SIWZ.
1.1. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich
podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w
postępowaniu, składa także jednolite dokumenty dotyczące tych podmiotów;
1.2. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, jednolity dokument składa każdy
z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokument ten musi potwierdzać spełnianie warunków
udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje
spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia;
1.3. W zakresie Części IV Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia – Kryteria kwalifikacji, Sekcja
α - Wykonawca może ograniczyć się do złożenia ogólnego oświadczenia o spełnianiu warunków udziału
w postępowaniu i nie wypełniać dalszych pól odnoszących się do szczegółowych warunków udziału w
postępowaniu określonych przez Zamawiającego.
2. Wykon., w term. 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internet. inf., o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy
Pzp, przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu
ustawy z dnia 16.2.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów.
3. Do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo/upoważnienie/ do reprezentowania Wykonawcy w niniejszym
postępowaniu, o ile oferta została podpisana przez osoby nieumocowane do tych czynności w dokumentach
rejestracyjnych firmy (oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez notariusza)
[pełnomocnictwo jest wymagane również, gdy ofertę składają podmioty występujące wspólnie (konsorcjum),
a oferta nie jest podpisana przez wszystkich członków konsorcjum]. W przypadku szczegółowego określenia
w Części II B jednolitego dokumentu, zakresu udzielonego pełnomocnictwa i złożenia w tym zakresie
oświadczenia woli w treści jednolitego dokumentu, a także prawidłowego jego podpisania, Wykonawca nie musi
dołączać do oferty odrębnego dokumentu pełnomocnictwa.
4. Ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie pisemnej.
5. Zam., zgodnie z art. 24aa ust. 1 Pzp, najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada, czy Wyk., którego
oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu. W tym celu, zgodnie z art. 26 ust. 1
Pzp, Zam. przed udzieleniem zamów. wezwie Wyk., którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w
wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia ośw. i dok., o których mowa w
SIWZ.
6.Wykon. jest zobowiązany do wniesienia wadium przed upływem terminu skład.ofert.:
Dla Części I: 10 000,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy złotych);
Dla Części II: 30 000,00 PLN (słownie: trzydzieści tysięcy złotych).
7. Termin związania ofertą wynosi 60 dni i jego bieg rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
8. Zmiany umowy zostały określone w SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze



Dz.U./S S89
09/05/2018
200006-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 10

09/05/2018 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 10

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/05/2018


